Vogt AG
CH-4654 Lostorf
Switzerland
Vogt  Verbindungstechnik
Cable eyelets
Material:
MS = brass
Surface-plating: Code
bl = clean ( 0 )
ag = silver-plated ( 1 )
ni = nickel-plated ( 5 )
sn = pure tin-plated ( 7 )
Example of order:
4100A.67
(4100A  MS sn)
➔
für Bolzen Artikel-Nr. Werkzeuge
mm2 pour borne Numéro d'article øD øD1 H S Stand.- Outils
(AWG) for stud Part-No. mm mm mm mm Packg. Tools
0.5–0.75 M1.4 – M1.7 4100A.6(  ) 2 3 3.2 0.2 5000
(22–20) M2 – M2.3 4100B.6(  ) 2.9 6.1 3.0 0.3 2000
0.75–1 M3.5 4103A.6(  ) 4.5 7.2 3.5 0.3 2000
(20–18) M4 4104A.6(  ) 5 7.8 3.5 0.3 2000
1 M3 4102A.6(  ) 3.9 6.2 3.2 0.3 2000
(18)
1–1.5 M2.6 4101.6(  ) 3.4 6.2 3.4 0.3 2000
(18–16)
1.5 M3 4102B.6(  ) 3.9 6.8 3.6 0.3 2000
(16) M4 4104B.6(  ) 5 8.1 3.5 0.3 2000
M5 4105A.6(  ) 6 9 3.5 0.3 1000
M6 4106A.6(  ) 7 10.2 4.0 0.3 1000
2.5 M4 4104C.6(  ) 5 9.5 4 0.3 1000
(14) M5 4105B.6(  ) 6 10.6 4.3 0.3 1000
M6 4106B.6(  ) 7.4 11.4 3.8 0.3 1000
2.5–4 M8 4108.6(  ) 9 13.6 4.0 0.3 500
(14–12)
4–10 M10 4110.6(  ) 11.4 18.2 6.1 0.5 500
(12–8)
4180.4100A
D
D1
H
S
430
für Bolzen Artikel-Nr. Anzahl
mm2 pour borne Numéro d'article Pièces
(AWG) for stud Part-No. Quantity
4152.1 1
0.5–4 4180 1
(22–12)
M3–M6 4
1 M3 4102A.60 200
1.5 M4 4104B.60 400
1.5 M5 4105A.60 200
1.5 M6 4106A.60 100
0.5 450106.60 500
0.75 450206.60 500
1 450306.60 500
1.5 450407.60 500
2.5 450507.60 500
4 4506B08.60 100
Behälter / Coffret / Case
Kabelösenzange
Pince
Tool
Einsatzpaar
Jeu de matrices
Set of inserts
Kabelösen
Anneaux de câble
Cable eyelets
Ader-Endhülsen
Embouts de fil
End-sleeves
Assortiment
d'anneaux de câble
Set of cable
eyelets
4152 4152
Sortiment
Kabelösen